
m 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 8. veebruar 2005 nr 202 

Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a 
korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate 
üldhariduskoolide hoolekogude 
koosseisude kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 19. detsember 2002. a otsuse nr 50 
ning arvestades vajadusega muuta Tartu Herbert Masingu Kooli, Tartu Slaavi Gümnaasiumi, Tartu 
Tamme Gümnaasiumi hoolekogu koosseisu, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" 
punktiga 1 kinnitatud lisa alljärgnevalt: 

1.1. sõnastada punkt 4 järgmiselt: 
"4. Tartu Tamme Gümnaasium 
4.1. Aksel Kivi 
4.2. Urmas Tokko 
4.3. Sirje Summel 
4.4. Neinar Seli 
4.5. Arvo Kivikas 
4.6. Raivo Markov 
4.7. Margus Sarap 
4.8. Helve Raik 
4.9. Aapo Reitsak 

linnavolikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
toetava organisatsiooni esindaja 
õpilaste esindaja" 

1.2. sõnastada punkt 5 järgmiselt: 
"5. Tartu Slaavi Gümnaasium 
5.1. Oleg Nesterenko linnavolikogu esindaj a 
5.2. Aivina Lillemets 
5.3. Tatj ana Troj anova 
5.4. Šahja Jussifova 
5.5. Pjotr Babjak 

õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 18.01.13 



X 2 ^ 

5.6. Juri Šmutov vanemate esindaja 
5.7. Viktor Kolesnik vanemate esindaj a 
5.8. Džanna Sahbadzjan vanemate esindaja 
5.9. Maria Mukossejeva õpilaste esindaja" 

1.3. sõnastada punkt 17 järgmiselt: 
"17. Tartu Herbert Masingu Kool 
17.1. Toomas Mustimets linnavolikogu esindaja 
17.2. Andrus Org õpetajate esindaja 
17.3. Mai Suuder õpetaj ate esindaj a 
17.4. Merike Kaunissaare vanemate esindaja 
17.5. Maarja Parbus vanemate esindaja 
17.6. Eduard Vigel vanemate esindaj a 
17.7. Kai Tamm toetava orgenisatsiooni esindaja 
17.8. Neenu Pavel toetava organisatsiooni esindaja 
17.9. Monika Bondarenko õpilaste esindaja" 

2. Korraldus jõustub 10. veebruarist 2005. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 
se teatavakstegemisest. 

/Ahtollf 
Abilinnapea / ^^-^urTMölder 
linnapea ülesannetes ^ " ^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


